

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านคลองสับแปด-บ้านเนินดินแดง (ขบ.ถ.1-0904) หมู่ที่ 1, 3 ตำบลคลองพลู อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 28,000,000.00 บาท (ยี่สิบแปดล้านบาทถ้วน)
งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 6,000,000.00 บาท (หกล้านบาทถ้วน)
ก่องนี้ผูกพันงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 22,000,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 3,670.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 29,360.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 28,041,800.00 บาท
(ยี่สิบแปดล้านสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6.2

6.3

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธีรวิทย์ กลิ่นขำ

ประธานกรรมการ

7.2 นายธรรมรัตน์ จวงงู

กรรมการ

7.3 นางสาวจิรนนท์ พรสุขศิริรักษ์

กรรมการ

ยาวจ.

76

2562

30 12

... 3 อนุ

065

๖๕๖๒

น.

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านคลองสิบแปด - บ้านเนินดินแดง (ขบ.ถ.1- 0904)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,3 ตำบลคลองพลู อำเภอนนทบุรี จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 ม.ยาว 3,670.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 29,360.00 ตร.ม.

ตามแบบ อบจ.ชลบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม ตัดเกรด								
	-งานรื้อผิวจราจรเดิม ตัดเกล็ดบดอัดแน่น	ตร.ม.	29,360	25.29	742,514.40	1.2451	31.49	924,504.68	
2	งานผิวจราจร								
	-งานทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	1,468	661.78	971,493.04	1.2451	823.98	1,209,605.98	
	-งานผิวจราจร คสล.320kscเท่งลูกบาศก์หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	29,360	393.25	11,545,820.00	1.2451	489.64	14,375,700.48	
	-Wire mesh $\phi 6$ mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	29,360	60.00	1,761,600.00	1.2451	74.71	2,193,368.16	
	-Expansion Joint	ม.	288	136.38	39,277.44	1.2451	169.81	48,904.34	
	-Contraction Joint	ม.	2,648	57.84	153,160.32	1.2451	72.02	190,699.91	
	-Longitudinal Joint	ม.	3,670	42.42	155,681.40	1.2451	52.82	193,838.91	
	-ค่าบมคอนกรีต	ตร.ม.	29,360	9.14	268,350.40	1.2451	11.38	334,123.08	
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	6,318	22.90	144,682.20	1.2451	28.51	180,143.81	
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	288	14.10	4,060.80	1.2451	17.56	5,056.10	
3	งานวางท่อระบายน้ำ และระบบป้องกันเชิงลาด								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	40	1,549.68	61,987.20	1.2451	1,929.51	77,180.26	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ท่อน	112	1,227.00	137,424.00	1.2451	1,527.74	171,106.62	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ϕ 0.80 ม.	ท่อน	24	1,672.05	40,129.20	1.2451	2,081.87	49,964.87	
	- บ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด ϕ 0.60 ม.	บ่อ	2	3,500.00	7,000.00	1.2451	4,357.85	8,715.70	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 2.10x2.10 ม.	ท่อน	72	11,500.00	828,000.00	1.2451	14,318.65	1,030,942.80	ตามแบบ
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.50x1.50 ม.	ท่อน	24	8,969.26	215,262.24	1.2451	11,167.63	268,023.02	ตามแบบ
	- รางระบายน้ำ แบบ A	ม.	700	794.00	555,800.00	1.2451	988.61	692,026.58	

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,3 ตำบลคลองพลู อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ตามแบบ อบจ.ชลบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2561

[illegible]

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านคลองสับแปด - บ้านเนินดินแดง (ขบ.ถ.1- 0904)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,3 ตำบลคลองพลู อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 ม.ยาว 3,670.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 29,360.00 ตร.ม.

ตามแบบ อบจ.ชลบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทาง	=						22,521,753.38	
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	=					-	-	
3	งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง	=					-	-	
4	Factor F (งานทาง)	=					1.2451		
5	Factor F (งานสะพาน)	=					-	-	
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)	=					-	-	
7	Factor F_N (งานทาง) (4x6)	=					1.2451		
8	Factor F_N (งานสะพาน) (5x6)	=					-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								28,041,835.13	บาท
ปรับราคาเป็น								28,041,800.00	บาท

(ยี่สิบแปดล้านสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ

นายธีรวิทย์ กิ่งนาค

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

นายธรรมรัตน์ จวงง

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

นายสาวฐิณันท์ พรสุขศิริรักษ์

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ